
UCHWAŁA NR 190/2492/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7  lutego 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2017roku zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w sferze upowszechniania i ochrony wolności i 

praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój 

demokracji oraz w sferze działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 

oraz języka regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.
 1

) oraz art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art. 16 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1817) w związku z § 2 uchwały nr XXX/271/16 Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 

Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

2017 roku”, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały na 

realizację w 2017 roku  należących do Województwa Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w sferze upowszechniania i ochrony 

wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających 

rozwój demokracji oraz w sferze działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 

oraz języka regionalnego, w zakresie: 

1) festiwali i wydarzeń artystycznych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym;  

2) przedsięwzięć artystycznych o zasięgu regionalnym, służących popularyzacji różnych 

dziedzin kultury; 

3) dziedzictwa, tradycji, tożsamości; 

4) edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży; 

5) dialogu międzykulturowego i rozwoju świadomości obywatelskiej; 

6) wspierania inicjatyw kulturalnych mniejszości narodowych i etnicznych zamieszkujących 

na terenie województwa podlaskiego 

 

 

na łączną kwotę 750.000 zł w ramach budżetu województwa na 2017 r., dział 921 „Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała działalność”  

§ 2810, 2820,2830. 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi  

w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 roku w sprawie wzoru ofert i 

ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2016, poz. 1300). 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 



 2 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


